
MUNICIPIO DE EL SALVADOR
ESTADO DE ZACATECAS

Estado del Ejercicio del Presupuesto por Proyecto/Proceso - Fuente Financiamiento Al 30/sep./2022

F. Financiamiento: 512 | U. Administrativa: 410
10/nov./2022

03:33 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_PY_FF

Usr: supervisor
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Cuentas por
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501001 OBLIGACIONES FINANCIERAS

512 FONDO IV

$1,767,063.786000 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$1,767,06… $0.00INVERSIÓN PÚBLICA

$1,767,063.786100 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$1,767,06… $0.00OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$1,767,063.786120 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$1,767,06… $0.00  EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL

$1,767,063.786122 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$1,767,06… $0.00  EDIFICACION HABITACIONAL

$1,767,063.78 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$1,767,06… $0.00  FONDO IV

$1,767,063.78 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$1,767,06… $0.00  OBLIGACIONES FINANCIERAS

501002 PAGO DE DEUDA DE ALUMBRADO PUBLICO CONVENIO 1ML02

512 FONDO IV

$0.003000 $355,261.34 $101,503.24 $50,751.62 $101,503.24 $0.00 $253,758.10 $101,503.24 $101,503.24$355,261.34 $0.00SERVICIOS GENERALES

$0.003100 $355,261.34 $101,503.24 $50,751.62 $101,503.24 $0.00 $253,758.10 $101,503.24 $101,503.24$355,261.34 $0.00SERVICIOS BÁSICOS

$0.003110 $355,261.34 $101,503.24 $50,751.62 $101,503.24 $0.00 $253,758.10 $101,503.24 $101,503.24$355,261.34 $0.00  ENERGÍA ELÉCTRICA

$0.003112 $355,261.34 $101,503.24 $50,751.62 $101,503.24 $0.00 $253,758.10 $101,503.24 $101,503.24$355,261.34 $0.00  ALUMBRADO PUBLICO

$0.00 $355,261.34 $101,503.24 $50,751.62 $101,503.24 $0.00 $253,758.10 $101,503.24 $101,503.24$355,26… $0.00  FONDO IV

$0.00 $355,261.34 $101,503.24 $50,751.62 $101,503.24 $0.00 $253,758.10 $101,503.24 $101,503.24$355,26… $0.00  PAGO DE DEUDA DE ALUMBRADO PUBLICO CONVENIO 1ML02

501003 PAGO DE ALUMBRADO PUBLICO

512 FONDO IV

$0.003000 $360,000.00 $71,966.59 $119,661.37 $71,966.59 $0.00 $288,033.41 $71,966.59 $71,966.59$360,000.00 $0.00SERVICIOS GENERALES

$0.003100 $360,000.00 $71,966.59 $119,661.37 $71,966.59 $0.00 $288,033.41 $71,966.59 $71,966.59$360,000.00 $0.00SERVICIOS BÁSICOS

$0.003110 $360,000.00 $71,966.59 $119,661.37 $71,966.59 $0.00 $288,033.41 $71,966.59 $71,966.59$360,000.00 $0.00  ENERGÍA ELÉCTRICA

$0.003112 $360,000.00 $71,966.59 $119,661.37 $71,966.59 $0.00 $288,033.41 $71,966.59 $71,966.59$360,000.00 $0.00  ALUMBRADO PUBLICO

$0.00 $360,000.00 $71,966.59 $119,661.37 $71,966.59 $0.00 $288,033.41 $71,966.59 $71,966.59$360,00… $0.00  FONDO IV

$0.00 $360,000.00 $71,966.59 $119,661.37 $71,966.59 $0.00 $288,033.41 $71,966.59 $71,966.59$360,00… $0.00  PAGO DE ALUMBRADO PUBLICO

Page 1



MUNICIPIO DE EL SALVADOR
ESTADO DE ZACATECAS

Estado del Ejercicio del Presupuesto por Proyecto/Proceso - Fuente Financiamiento Al 30/sep./2022

F. Financiamiento: 512 | U. Administrativa: 410
10/nov./2022

03:33 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_PY_FF

Usr: supervisor

                Proyecto / Proceso
O b j e t o    d e l    G a s t o Aprobado

Presupuesto
Disponible para

Comprometer

Presupuesto
Vigente Al

30/sep./2022

Ampliaciones /
(Reducciones)
Al 30/sep./2022 Comprometido Devengado

Comprometido
No Devengado

Presupuesto
Sin Devengar Pagado

Cuentas por
Pagar DeudaEjercido

501004 DEUDA A GODEZAC ( ANTICIPO DE PARTICIPACIONES)

512 FONDO IV

$0.009000 $200,000.00 $67,000.00 $0.00 $67,000.00 $0.00 $133,000.00 $67,000.00 $67,000.00$200,000.00 $0.00DEUDA PÚBLICA

$0.009100 $200,000.00 $67,000.00 $0.00 $67,000.00 $0.00 $133,000.00 $67,000.00 $67,000.00$200,000.00 $0.00AMORTIZACIÓN DE LA DEUDA PÚBLICA

$0.009110 $200,000.00 $67,000.00 $0.00 $67,000.00 $0.00 $133,000.00 $67,000.00 $67,000.00$200,000.00 $0.00  AMORTIZACIÓN DE LA DEUDA INTERNA CON INSTITUCIONES DE CRÉDITO

$0.009112 $200,000.00 $67,000.00 $0.00 $67,000.00 $0.00 $133,000.00 $67,000.00 $67,000.00$200,000.00 $0.00  AMORTIZACIÓN DE OBLIGACIONES FINANCIERAS A CORTO PLAZO CON INSTITUCIONES DE CRÉDITO

$0.00 $200,000.00 $67,000.00 $0.00 $67,000.00 $0.00 $133,000.00 $67,000.00 $67,000.00$200,00… $0.00  FONDO IV

$0.00 $200,000.00 $67,000.00 $0.00 $67,000.00 $0.00 $133,000.00 $67,000.00 $67,000.00$200,00… $0.00  DEUDA A GODEZAC ( ANTICIPO DE PARTICIPACIONES)

501006 PAGO DE DERECHO DE ALUMBRADO PUBLICO (DAP)

512 FONDO IV

$0.003000 $13,500.00 $0.00 $13,500.00 $0.00 $0.00 $13,500.00 $0.00 $0.00$13,500.00 $0.00SERVICIOS GENERALES

$0.003100 $13,500.00 $0.00 $13,500.00 $0.00 $0.00 $13,500.00 $0.00 $0.00$13,500.00 $0.00SERVICIOS BÁSICOS

$0.003110 $13,500.00 $0.00 $13,500.00 $0.00 $0.00 $13,500.00 $0.00 $0.00$13,500.00 $0.00  ENERGÍA ELÉCTRICA

$0.003112 $13,500.00 $0.00 $13,500.00 $0.00 $0.00 $13,500.00 $0.00 $0.00$13,500.00 $0.00  ALUMBRADO PUBLICO

$0.00 $13,500.00 $0.00 $13,500.00 $0.00 $0.00 $13,500.00 $0.00 $0.00$13,500.00 $0.00  FONDO IV

$0.00 $13,500.00 $0.00 $13,500.00 $0.00 $0.00 $13,500.00 $0.00 $0.00$13,500.00 $0.00  PAGO DE DERECHO DE ALUMBRADO PUBLICO (DAP)

503001 SUMINISTRO Y COLOCACION DE JUEGOS INFANTILES EN JARDIN MUNICIPAL DE EL SALVADOR
MUNICIPIO DEL SALVADOR, ZACATECAS

512 FONDO IV

$0.005000 $267,486.66 $0.00 $267,486.66 $0.00 $0.00 $267,486.66 $0.00 $0.00$267,486.66 $0.00BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES

$0.005200 $267,486.66 $0.00 $267,486.66 $0.00 $0.00 $267,486.66 $0.00 $0.00$267,486.66 $0.00MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO

$0.005290 $267,486.66 $0.00 $267,486.66 $0.00 $0.00 $267,486.66 $0.00 $0.00$267,486.66 $0.00  OTRO MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO

$0.005291 $267,486.66 $0.00 $267,486.66 $0.00 $0.00 $267,486.66 $0.00 $0.00$267,486.66 $0.00  OTRO MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO

$0.00 $267,486.66 $0.00 $267,486.66 $0.00 $0.00 $267,486.66 $0.00 $0.00$267,48… $0.00  FONDO IV

$0.00 $267,486.66 $0.00 $267,486.66 $0.00 $0.00 $267,486.66 $0.00 $0.00$267,48… $0.00  SUMINISTRO Y COLOCACION DE JUEGOS INFANTILES EN JARDIN MUNICIPAL DE EL SALVADOR MUNICIPIO DEL SALVADOR, ZACATECAS
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504001 CONSTRUCCION DE TECHOS DE LAMINA EN LAS COMUNIDADES DE MATEHUAPIL Y OJO DE AGUA
DEL MUNICIPIO DE3 EL SALVADOR ZACATECAS

512 FONDO IV

$0.006000 $150,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $150,000.00 $0.00 $0.00$150,000.00 $0.00INVERSIÓN PÚBLICA

$0.006100 $150,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $150,000.00 $0.00 $0.00$150,000.00 $0.00OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.006110 $150,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $150,000.00 $0.00 $0.00$150,000.00 $0.00  EDIFICACIÓN HABITACIONAL

$0.006111 $150,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $150,000.00 $0.00 $0.00$150,000.00 $0.00  EDIFICACIÓN HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $150,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $150,000.00 $0.00 $0.00$150,00… $0.00  FONDO IV

$0.00 $150,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $150,000.00 $0.00 $0.00$150,00… $0.00  CONSTRUCCION DE TECHOS DE LAMINA EN LAS COMUNIDADES DE MATEHUAPIL Y OJO DE AGUA DEL MUNICIPIO DE3 EL SALVADOR ZACATECAS

504004 REHABILITACION DE VIVIENDA CON ENJARRE  EN LAS LOCALIDADES DEL MUNICIPIO ( EL
SALVADOR, CLAVELLINAS, TANQUE NUEVO, GERTRUDIS SANCHEZ, MATEHUAPIL Y OJO DE AGUA)

512 FONDO IV

$0.006000 $200,000.00 $200,000.00 $0.00 $200,000.00 $0.00 $0.00 $200,000.00 $200,000.00$200,000.00 $0.00INVERSIÓN PÚBLICA

$0.006100 $200,000.00 $200,000.00 $0.00 $200,000.00 $0.00 $0.00 $200,000.00 $200,000.00$200,000.00 $0.00OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.006110 $200,000.00 $200,000.00 $0.00 $200,000.00 $0.00 $0.00 $200,000.00 $200,000.00$200,000.00 $0.00  EDIFICACIÓN HABITACIONAL

$0.006111 $200,000.00 $200,000.00 $0.00 $200,000.00 $0.00 $0.00 $200,000.00 $200,000.00$200,000.00 $0.00  EDIFICACIÓN HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $200,000.00 $200,000.00 $0.00 $200,000.00 $0.00 $0.00 $200,000.00 $200,000.00$200,00… $0.00  FONDO IV

$0.00 $200,000.00 $200,000.00 $0.00 $200,000.00 $0.00 $0.00 $200,000.00 $200,000.00$200,00… $0.00  REHABILITACION DE VIVIENDA CON ENJARRE  EN LAS LOCALIDADES DEL MUNICIPIO ( EL SALVADOR, CLAVELLINAS, TANQUE NUEVO, GERTRUDIS SANCHEZ, MATEHUAPIL Y OJO DE AGUA)

505001 CONVENIO CON SECAMPO

512 FONDO IV

$0.005000 $300,000.00 $0.00 $300,000.00 $0.00 $0.00 $300,000.00 $0.00 $0.00$300,000.00 $0.00BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES

$0.005600 $300,000.00 $0.00 $300,000.00 $0.00 $0.00 $300,000.00 $0.00 $0.00$300,000.00 $0.00MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS

$0.005610 $300,000.00 $0.00 $300,000.00 $0.00 $0.00 $300,000.00 $0.00 $0.00$300,000.00 $0.00  MAQUINARIA Y EQUIPO AGROPECUARIO

$0.005611 $300,000.00 $0.00 $300,000.00 $0.00 $0.00 $300,000.00 $0.00 $0.00$300,000.00 $0.00  MAQUINARIA Y EQUIPO AGROPECUARIO

$0.00 $300,000.00 $0.00 $300,000.00 $0.00 $0.00 $300,000.00 $0.00 $0.00$300,00… $0.00  FONDO IV

$0.00 $300,000.00 $0.00 $300,000.00 $0.00 $0.00 $300,000.00 $0.00 $0.00$300,00… $0.00  CONVENIO CON SECAMPO
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$1,767,063.78 $1,846,248.00 $440,469.83 $751,399.65 $440,469.83 $0.00 $1,405,778.17 $440,469.83 $440,469.83$79,184.22 $0.00  Total Final
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